
ID: 1877 TOKE NE PORTO ROMANO PER
SHITJE 

Toke per shitje ne Porto Romano, prane depozitave te
kompanive te hidrokarbureve. Toka ka nje siperfaqe prej
12500 m2 dhe eshte e pershtatshme per ndertim. Toka
eshte e pajisur me dokumentacionin e rregullt. Per me
shume informacion na kontaktoni.

EUR 625,000 EUR 50/m2


